Dorin   reprezentanţi ai ofertantului SRL GROUP ONE 

(denumirea, numele ofertantului) 

I. ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 
menţionată,să livram 

MATERIALE DE CONSTRUCTII 

pentru suma totala de 650 220.00 lei (inclusiv TVA) (sase sute cincizeci mii doua sute douazeci lei, 00 
bani) 
suma fara TVA –  541 850.00(cinci sute patruzeci una mii opt sute cincizeci lei, 00 bani); 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să efectuam livrarea  în  
termen de pina la 10 zile, la cererea solicitatntului 
                                          ( perioada în litere şi în cifre)